
Číslo jednací: ZZSPK/4131/19

PROTOKOL O JEDNÁNÍ

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČO: 45333009

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Vozidlové radiostanice pro ZZSPK 2019

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do Ill. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávániveřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

1 OSLOVENÍ DODAVATELÉ

Zadavatel zaslal dne 6.6.2019 výzvu k podáni nabídky následujichn dodavatelům:

Dodavatel Sídlo IČO Způsob osloveni

komcentra s.r.o. Dejvická 574/33, Dejvice, 160 00 Praha 6 41186991 EZAK + email

PER4MANCE s.r.o. Fišova 399/3, Černá Pole, 602 00 Brno 60749024 EZAK + email

Pramacom Prague s.r.o. Na pIskách 1667/36, Dejvice, 160 00 Praha 6 18630782 EZAK + email

RCD Radiokomunikace s.r.o. U Pošty 26, 533 52 Staré Hradiště 48173703 EZAK + email

RCS Kladno, s.r.o. Kladno, Mánesova 1772, PSČ 27201 63495295 EZAK + email

TTC MARCONI s.r.o. Praha 10, Třebohostická 987/5, PSČ 10000 48591254 EZAK + email

2 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

č. Název Sídlo IČO Doručeno

El Pramacom Prague s.r.o. Na pIskách 1667/36, Dejvice, 160 00 Praha 6 18630782 13.06.2019 13:10

3 HODNOTITELÉ

Zadavatel ustanovil komisi ve složení:

Členové komise:

Tomáš velkoborský ZZSPK p.o.
Ing. Petr Stehlík ZZSPK p.o.

Náhradnici členů komise:

Ing. Petr jáchim ZZSPK p.o.

jaroslav Kondelík ZZSPK p.o.

4 JEDNÁNÍ

Jednání proběhlo dne 14.6.2019.

Komise otevřela nabídky a sestavila pořadí dle hodnocení ve výzvě k podání nabídek. Následně komise posoudila

splněni podmínek účasti v poptávkovém řízeni u dodavatele prvního v pořadí (nabídka El).

Posouzená nabídka E1vyhověla požadavkům zadávacích podmínek.

Stránka 1 z 2



Číslo jednací: ZZSPK/4131/19

5 VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY

Nabídka El
POŽADAVEK Splněni (ANO/NE)

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ano

Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou ANO

Kvalifikace prokázána ANO

Nabídka obsahuje všechny součásti ANO

Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není nepřijatelná ANO

Nabídkovou cenu dodavatel řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO

Celková nabídková cena: 1 678 750,- KČ bez DPH

ZÁVĚR: Nabídka dodavatele splnila zadávací podmínky.

6 SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK

Komise nevyřadila žádné nabídky.

7 ZPŮSOB HODNOCENÍ

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy hodnocena bude nejnižší
nabídková cena v KČ bez DPH. jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami
plátců v KČ včetně DPH. Neplátce DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky.

Pokud dojde k předloženi takových hodnot nabídek, že 2 nebo vÍce nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o
pořadí nabídek rozhodovat délka záruční lhůty (vyšší hodnota bude upřednostněna).

8 VÝSLEDEK HODNOCENÍ

Z důvodu podání jediné nabídky nebylo hodnoceni provedeno.

9 DOPORUČENÍ

Komise doporučuje zadavateli, aby k plnění VZ vybral dodavatele El, který splnil veškeré požadavky zadávacích
podmínek, a jehož nabídka byla podána jako jediná.

Tomáš velkoborský Ing. Petr Stehlík

V Plzni dne 14. 6. 2019 zapsal Ing. Petr Stehlík

Stránka 2 z 2


